

*MT Erhvervsejendomme ApS
Niels Finsens Vej 4A
6100 Haderslev*

CVR-nr: 39 49 36 24

*ÅRSRAPPORT
16. april - 31. december 2018*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/6 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
|---------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab 16. april - 31. december 2018

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |
|--------------------------------|----|

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-------------------------------|---|
| Selskabet | MT Erhvervsejendomme ApS Niels Finsens Vej 4A 6100 Haderslev |
| | CVR-nr.: 39 49 36 24 |
| | Stiftet: 16. april 2018 |
| | Kommune: Haderslev |
| | Regnskabsår: 16. april - 31. december |
| | Kundenr.: 30075060 |
| Direktion | Mikael Berg Thomas Petersen |
| Ejerforhold | MT Ejendomsinvest A/S, Niels Finsens Vej 4A, 6100 Haderslev |
| Væsentligste aktivitet | Selskabets formål er at drive ejendomsselskabsamt anden hermed beslægtet virksomhed |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i bestået i investering i fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 1.180.664. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.230.664.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
16. APRIL - 31. DECEMBER 2018

| | 2018 |
|--|------------------|
| BRUTTORESULTAT | 21.510 |
| Resultat af drift før dagsværdireguleringer | 21.510 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | 1.583.494 |
| DRIFTSRESULTAT | 1.605.004 |
| Andre finansielle omkostninger | -88.652 |
| RESULTAT FØR SKAT | 1.516.352 |
| Skat af årets resultat | -335.688 |
| ÅRETS RESULTAT | 1.180.664 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | |
| Overført resultat | 1.180.664 |
| DISPONERET I ALT | 1.180.664 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

| | 2018 |
|---------------------------------------|------------------|
| Investeringsejendomme | 7.506.063 |
| Materielle anlægsaktiver | 7.506.063 |
| ANLÆGSAKTIVER | 7.506.063 |
| | |
| Andre tilgodehavender | 50.000 |
| Tilgodehavender | 50.000 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 50.000 |
| | |
| AKTIVER | 7.556.063 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

| | 2018 |
|--|------------------|
| Virksomhedskapital | 50.000 |
| Overført resultat..... | 1.180.664 |
| EGENKAPITAL..... | 1.230.664 |
| Hensættelse til udskudt skat | 335.688 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 335.688 |
| Prioritetsgæld..... | 5.839.097 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5.839.097 |
| Anden gæld..... | 150.614 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 150.614 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 5.989.711 |
| PASSIVER | 7.556.063 |

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

2018

1 Antal personer beskæftiget

Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....

2

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MT Ejendomsinvest A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter er der afgivet pant i grunde og bygninger.
